
                                        
 

 
 

 

入札経過書      

 

   令和７年度   入札日時  令和７年４月３０日  午後２時００分 

件名 公共施設等の照明ＬＥＤ化に係る調査業務委託 

場所 松戸市が指定する場所 

期間 契約締結日の翌日から令和７年１２月３１日まで 

契約方法 制限付き一般競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適要 

1 株式会社ベストサポートシステムズ \48,720,000   落札 

2 アクリーグ株式会社 \48,720,000   くじ引き 

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業者名      株式会社ベストサポートシステムズ   代表取締役 石塚 雄剛 

 

（２）落札額 48,720,000円（税抜） 

 

 53,592,000円（税込） うち消費税 4,872,000円 

 

（３）予定価格 60,900,000円（税抜） 

 

 66,990,000円（税込） うち消費税 6,090,000円 

 

（４）最低制限価格 48,720,000円（税抜） 

 

 53,592,000円（税込） うち消費税 4,872,000円 

 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 

 


